[bookmark: MOKUJI_861]第68号様式（第168条関係）
（日本産業規格Ａ列４番）
	入　　　　　札　　　　　書
　　年　　月　　日
　 香川県知事　池田豊人　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所入札者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　香川県会計規則並びに仕様書及び入札心得を承諾の上、下記のとおり入札します。

	金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	　　　　　　　ただし、令和８年度香川県広報誌広告事業

	内　　　　　　　　　　　　　　　訳

	内　容
	月額単価
	金　額
	備　　考

	広告掲載料
	円
	　　　　　　　　円

	責任者氏名
担当者氏名
連　絡　先

備考　１　入札者の氏名は，法人にあっては，商号又は名称及び代表者の氏名を記載すること。
　　　２　本入札書に係る責任者（当該入札書に係る事務を担当する部門の長をいう。）及び担当者（当該入札書に係る事務を担当する者をいう。）の氏名並びに当該入札書の記載内容を確認するための連絡先は、本入札書に入札者の押印がある場合は記載不要とする。
　　　３　入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記号を付記すること。
　　　４　入札金額は、訂正しないこと。
　　　５　入札年月日は、入札の日を記載すること。